3ª feira | 30/Abr/2013  - Edição nº 894834

R$ 147,00 - 37373/2013

Secretaria da Segurança Pública

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

Secretaria da Indústria, Comér-
cio e Assuntos do Mercosul

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº037/2013

Empresa: VIA VINCITORE OCCHIALERIA LETDA EPP
Nire: 41204447732
Ato: 11ª Alteração, deferida sob Nº 2012485757-4 em 05/07/2013.
Justificativa: O processo contém vício insanável. Faltou assinatura de um dos
sócios.

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal nº 1.800/1996 e, em
conformidade com o memorando nº 037/2013 de 29/04/2013, da Secretaria
Geral, protocolado sob nº 13/085204-0 de 29/04/13apresentada na Sessão
Plenária do dia 15/04/2013 a qual   determina o DESARQUIVAMENTO do
citado ato, tornando pública a decisão para os fins legais da presente
publicação.

CUMPRA-SE.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 29 de abril de 2013.

Ardisson Naim Akel - Presidente

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº037/2013

Empresa: VIA VINCITORE OCCHIALERIA LETDA EPP
Nire: 41204447732
Ato: 11ª Alteração, deferida sob Nº 2012485757-4 em 05/07/2013.
Justificativa: O processo contém vício insanável. Faltou assinatura de um dos
sócios.

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal nº 1.800/1996 e, em
conformidade com o memorando nº 037/2013 de 29/04/2013, da Secretaria
Geral, protocolado sob nº 13/085204-0 de 29/04/13apresentada na Sessão
Plenária do dia 15/04/2013 a qual   determina o DESARQUIVAMENTO do
citado ato, tornando pública a decisão para os fins legais da presente
publicação.

CUMPRA-SE.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 29 de abril de 2013.

Ardisson Naim Akel - Presidente

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   382                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
ABAIXO RELACIONADOS:
ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DIAS  PERIODO/COMPLEMENTO  FRUICAO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
003576351-1  01  PB02    8T    12.SUBDIV.POLIC.DE JACAREZINHO    7427957   90 09.10.2003 A 08.10.2008 05.10.2010
JOSE RUY LOUREIRO BOTTAS                     JACAREZINHO
       CURITIBA 04 DE OUT DE 2010

--------------------------------------------------
      RAMATIS FÁVERO
       DIRETOR-GERAL/SESP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

34177/2013

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   412                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
ABAIXO RELACIONADOS:
ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DIAS  PERIODO/COMPLEMENTO  FRUICAO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
000806499-7  01  PB15    5B    INSTITUTO MEDICO LEGAL           10722925   90 12.02.1989 A 11.02.1994 25.10.2010
MARILU LOPES                                 CURITIBA
       CURITIBA 20 DE OUT DE 2010

--------------------------------------------------
      RAMATIS FÁVERO
       DIRETOR-GERAL/SESP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

34178/2013

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   261                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
ABAIXO RELACIONADOS:
ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DIAS  PERIODO/COMPLEMENTO  FRUICAO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
004401298-7  01                                                  7540624   90 21.12.1997 A 20.12.2002 01.08.2010
ANTONIO CARLOS BOZIO                                                          COMPLEMENTADA COM A
                                                                              PORTARIA DE CONTAGEM
                                                                               DE ACERVO N°19097
       CURITIBA 12 DE JUL DE 2010

--------------------------------------------------
      RAMATIS FÁVERO
       DIRETOR-GERAL/SESP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

34179/2013

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   270                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
ABAIXO RELACIONADOS:

idervan
Rectangle